
Linia

BUS A03
Przystanek - numer i nazwa odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

153 NIEDŹWIEDNIK 11:25 12:25 13:20 14:25 15:20 16:25 17:20 18:20 19:20

1440 PODKARPACKA 11:26 12:26 13:21 14:26 15:21 16:26 17:21 18:21 19:21

1431 POTOKOWA 11:28 12:28 13:23 14:28 15:23 16:28 17:23 18:23 19:23

1433 OGRODOWA (N/Ż) 11:29 12:29 13:24 14:29 15:24 16:29 17:24 18:24 19:24

1379 UL. DOLNE MIGOWO (N/Ż) 11:31 12:31 13:26 14:31 15:26 16:31 17:26 18:26 19:26

1381 KOLUMBA 11:33 12:33 13:28 14:33 15:28 16:33 17:28 18:28 19:28

1374 WARNEŃSKA 11:35 12:35 13:30 14:35 15:30 16:35 17:30 18:30 19:30

1726 BELGRADZKA (N/Ż) 11:36 12:36 13:31 14:36 15:31 16:36 17:31 18:31 19:31

1724 PIEKARNICZA 11:38 12:38 13:33 14:38 15:33 16:38 17:33 18:33 19:33

1346 SCHUBERTA - NOWOLIPIE (N/Ż) 11:39 12:39 13:34 14:39 15:34 16:39 17:34 18:34 19:34

1264 EMAUS (Kartuska/Siedlce) 11:41 12:41 13:36 14:41 15:36 16:41 17:36 18:36 19:36

1262 ZAKOPIAŃSKA 11:44 12:44 13:39 14:44 15:39 16:44 17:39 18:39 19:39

1260 URZĄD MIEJSKI 11:47 12:47 13:42 14:47 15:42 16:47 17:42 18:42 19:42

3026 HUCISKO 11:49 12:49 13:44 14:49 15:44 16:49 17:44 18:44 19:44

1027 BRAMA WYŻYNNA 11:50 12:50 13:45 14:50 15:45 16:50 17:45 18:45 19:45

Linia

BUS A03
Przystanek - numer i nazwa odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

1036 BRAMA WYŻYNNA 11:50 12:50 13:45 14:40 15:45 16:40 17:45 18:45

1025 HUCISKO 11:53 12:53 13:48 14:43 15:48 16:43 17:48 18:48

1261 TARASY (BEMA) 11:56 12:56 13:51 14:46 15:51 16:46 17:51 18:51

1263 ZAKOPIAŃSKA 11:58 12:58 13:53 14:48 15:53 16:48 17:53 18:53

1265 SIEDLCE 12:00 13:00 13:55 14:50 15:55 16:50 17:55 18:55

1633 EMAUS (Nowolipie) 12:01 13:01 13:56 14:51 15:56 16:51 17:56 18:56

1723 PIEKARNICZA 12:03 13:03 13:58 14:53 15:58 16:53 17:58 18:58

1371 WARNEŃSKA 12:05 13:05 14:00 14:55 16:00 16:55 18:00 19:00

1380 KOLUMBA 12:07 13:07 14:02 14:57 16:02 16:57 18:02 19:02

1378 UL. DOLNE MIGOWO (N/Ż) 12:08 13:08 14:03 14:58 16:03 16:58 18:03 19:03

1434 OGRODOWA (N/Ż) 12:09 13:09 14:04 14:59 16:04 16:59 18:04 19:04

1393 POTOKOWA 12:11 13:11 14:06 15:01 16:06 17:01 18:06 19:06

1439 PODKARPACKA 12:13 13:13 14:08 15:03 16:08 17:03 18:08 19:08

153 NIEDŹWIEDNIK 12:15 13:15 14:10 15:05 16:10 17:05 18:10 19:10

22 VI 2013r.

SOBOTA...
„140  lat  tramwajów  w  Gdańsku”

NIEDŹWIEDNIK - Góralska - Potokowa - Rakoczego (Piecki-Migowo) - Nowolipie - Kartuska 

(Siedlce) - Nowe Ogrody - Hucisko - Wały Jagiellońskie - BRAMA WYŻYNNA

BRAMA WYŻYNNA - Wały Jagiellońskie - Hucisko - Nowe Ogrody - Kartuska (Siedlce) - 

Nowolipie - Rakoczego (Piecki-Migowo) - Potokowa - Góralska - NIEDŹWIEDNIK


